МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 июня 2020 года                                                                                  № 216/25

О заявлении Гончаровой Татьяны Викторовны – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354

Рассмотрев личное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 Гончаровой Татьяны Викторовны, руководствуясь подпунктом  «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Освободить Гончарову Татьяну Викторовну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 до истечения срока полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Н.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                  Н.А. Махлюев
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                   	        Л.В. Шленова